48. Doc. 216. 
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comprat el cens de dotze diners que el monestir de Santa Eulàlia 
del Camp de Barcelona rebia sobre l’esmentada casa de Monta-
legre i les seves terres, honors i possessions; i pels restants 4.360 
sous Pere Regaçol havia fet escriure una dita a favor de l’hospital 
de la Santa Creu en la taula de canvi de la ciutat de Barcelona. 

 A ACM, armari V, calaix 3, pergamí núm. 11  (800 × 640 mm).  
   a ACA, Monacals Hisenda, vol. 2081, f. 142r-154r. Trasllat.
   b ACA, Monacals, Hisenda, vol. 2081, f. 154v-157v. Trasllat només de l’àpoca.   

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Guillelmus Carbo-
nelli sacrista, Ffranciscus Pineda subprecentor canonicusque civi- 
tatis Barchinone, Anthonius Bussot et Iohannes Boschani, cives 
civitatis preambule, rectores et administratores anno presenti hospi-
talis seu domus Sancte Crucis iam dicte civitatis, attendentes nos, 
nomine dicti hospitalis, habere et possidere domum subscriptam 
de Muntalegre cum terris, honoribus et possessionibus suis, cuius 
racione idem hospitalis facit et facere tenetur et obligatum existit 
quolibet anno Arnaldo de Turreveteri, heremitano comorante in 
eadem domo, ad eius vitam tamen septuaginta quinque florenos 
auri de Aragonia ultra fructus ipsius domus et honorum et posses-
sionum suarum, qui sunt ipsius Arnaldi pro suis voluntatibus de 
eisdem faciendis, ob quod dictum hospitale ex dicta domo nullum 
ad presens habet seu reportat comodum, nec eciam post mortem 
eiusdem Arnaldi credimus seu intendimus habere seu reportare, 
pensatis et consideratis missionibus et expensis que in pensando 
et culturando terras et honores ipsius domus heberent fieri, prout 
per personas in talibus et similibus expertas de dicta domo et eius 
honoribus et possessionibus noticiam habentes, sumus veridice certi 
et informati; attendentes eciam nos, nomine dicti hospitalis, circa 
comodum et utilitatem ipsius hospitales vaccantes, pro liberando 
ipsum hospitale a prestacione annua dictorum septuaginta quinque 
florenorum et pro habere precium subscriptum quod necessarium 
habemus tam pro perficiendo magnam domum dicti hospitalis 
quam pro succurrendo necessitatibus eiusdem hospitalis, deliberas-
se utilius esse eidem hospitali ipsam domum vendere et alienare 
cum onere dictorum septuaginta quinque florenorum, quam ipsam 
domum ad propriam culturam ipsius hospitalis tenere et possidere. 

Idcirco hiis de causis inducti, per dictum hospitale et om-
nes successores nostros in administracione eiusdem hospitalis, 
ex certa sciencia vendimus et ex causa vendicionis concedimus 
vobis venerabili et religioso fratri Dominico de Bona Fide, prio-
ri domus Vallis Paradisi ordinis cartusiensis, nomine conventus 
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dicte domus ementi, et eidem conventui et suis perpetuo, totam 
ipsam domum vocatam de Muntalegre cum terris, honoribus et 
possessionibus tam in montibus quam in planis, cultis et heremis, 
nemoribus, plantis, vineis, fontibus, venacionibus, pratis, pasturis 
et aliis quibuscumque iuribus et pertinenciis ipsius domus, quam 
nos, nomine dicti hospitalis, per proprium, liberum et franchum 
alodium habemus et possidemus in parrochia Sancti Ffausti dio-
cesis Barchinone. Et terminatur ipsa domus cum terris, honoribus 
et possessionibus suis ab oriente in tenedone Laurencii Marini de 
parrochia Sancti Cipriani de Tiana, a meridie in tenedone heredum 
sive successorum den Rovira, ab occidente partim in tenedone 
domine Violantis uxoris venerabilis Bartholomei de Villafrancha 
quondam domicelli et partim in tenedone venerabilis Iaufredi de 
Sancto Minato domicelli, et a circio in tenedone eiusdem Iaufredi 
de Sancto Minato.